2

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»

седьмого созыва, принятое на одиннадцатом заседании

от 26 сентября 2024 года

                                     № 91
О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:
1.Безвозмездно передать из муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области муниципальное недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.
2.Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике и управлению муниципальным имуществом (Ушков А.В.).

4.Настоящее решение вступает в силу с со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Сенгилеевское район»                                                                        А.А.Кудряшов
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Сенгилеевский район»

от 26 сентября 2024 года №91
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в муниципальную собственность муниципальное образование Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района
Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1.
	Земельный участок

общей площадью

19645 кв.м.
	Ульяновская область, Сенгилеевский район, МО Елаурское сельское поселение,           с. Русская Бектяшка
	73:14:051701:1352
	земли населен-ных пунктов
	Ритуальная деятельность

________________________________________